Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]01.03.2021 г. №.207-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Оказание услуг по демонтажу и монтажу медицинского оборудования
	1. Демонтаж в помещении 5602, перенос в помещение 1701, изготовление проекта размещения в помещении 1701, монтаж аппарата в помещении 1701, периодические испытания рентгеновского оборудования: Комплекс рентгеновский диагностический  телеуправляемый "РИМ" ТУ 9442-001-78471775-2007, заводской № 056/12;
2. Демонтаж в помещении 1701, перемещение в складское помещение рентгеновского оборудования: Комплекс рентгеновский диагностический «ДИАКОМ», исполнение 3, заводской № 177.

- вскрытие подпольных кабельных каналов, отсоединение и демонтаж соединительных проводов и кабелей без нарушения целостности;
- разборка блоков, включая универсальный штатив, вертикальную стойку, генератор, пульт управления, до составных частей, позволяющих производить свободную транспортировку из существующего здания до места хранения. При этом должны быть сохранены потребительские свойства блоков;
- транспортировка и складирование составных частей оборудования на склад, расположенный на территории больницы
- выемка монтажной плиты универсального штатива из бетонного основания;
- установка монтажной плиты универсального штатива, крепление посредством анкерных болтов к бетонному основанию;
- механический монтаж оборудования, прокладка кабелей и проводов в подпольных каналах, монтаж и соединение кабелей и проводов с соответствующими блоками оборудования;
- выполнение пусконаладочных работ;
- настройка, калибровка, проверка работоспособности,
- контроль эксплуатационных параметров комплекса с предоставлением протокола установленной формы;
- инструктаж персонала работе на оборудовании

Код ОКПД 33.13.12.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, электрического диагностического и электрического терапевтического оборудования, приме-няемого в медицинских целях
	усл.
	1

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 04.03.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91